主旨：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年1月7日

發文字號： 臺教綜(五)字第1100179635號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 新聞稿

由於COVID-19 Omicron變異株疫情於各國持續升溫，為維護

我國防疫安全並逐步恢復正常生活，鼓勵已完成基礎劑接種

且間隔滿5個月之18歲以上之教職員工，可接種追加劑（Boo

ster dose），請查照。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051臺北市中山南路5號
傳　真 ： (02)23976915
聯絡人 ： 葉曉文
電　話 ： (02)77366161

1110010351

總收文 111/01/07